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a Trrrai Helyi Válaszási Bizottság 2024. tovember 19-i üésének jegyzőkönyvéből

A Turai Helyi Válasz,taqi Bizottság e gyhawótlag az aábbi batározatot hozta:

A Turai Helyi Válasáási Bizottság a nemzetisegek jogaircl szóló 2011. évi CLXXIX. törvény
(a továbbiakban: Nektv.) 68.§. (1) bekezdesg 102.§. (i) bekezdese c) pontja alapját Szénísi
Jiános települési nemzetiségi öíkor§e§%"ti kepvise}ó lmac4ása rrri*tt rregiiresedett
mandátum betöltésével kapcsolatban meghc*a *z alrábbi hÉeozeloi:

5612024. CXI.i9.) írVB hatélrozat

A Turai Hell Váasztlísi Bizottság a lemondás miatt megiiresedett települési nemzetiségi
öokomrrányzati képviselői manűtumot a nemzetisegi önkormrinyzati képviselők 2024. jíttius
09. nanján megtartott válasz!ásin a következő legtöbb szavazalot (89 szavazat) elért jelölt,
ifi.Farkas Zsolt - a Fiatal Roaák Orszógos Szövetsége je!öLő szewezet jelöltje - tészéte adja
ki.

A Turai Helyi YálasúÁsi Bizottsátg elrendeli a háélrozá közzetÉtsl.ei a Turai Polgármesteri
Hivatal hirdetőtáblr{irán és az önkorlrufuryz* biva*alos boal4}fu {!nlr,rr.'1[43.ttu)

A hatáíozat ellen az ügyben fintett természetes személy és jogi személy, jogi személyiség
nélküli szervezet feüebbezest nyújthat be. A fellebbezest a Pest Vármegyei Teriileti Y éúasztási
Bizottságnak címzett (1052 Budapest, Vmosház u. 7.), de a jelen halarozatot hozó Tura Varos
Helyi Vrálasztrási Bizottsrágáaak személyesea 2194 Tura" Peűfi Sándol tá 1sz. alat! vagy e-
mailen az info@íura,hu elellronikus levélcímle kell benyujta*i. A fellebbezésnek
tartaimaznia kell kérelem alapjá! beny$tójanak nevét, 1akcímet (székhelyét) és - ha a
lakcímétől (székhelyétől) eltér - postai értesítési cimét, a kerelem benyijtojrának személyi
azonosffiá| illetve ha a lnilftildön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező
választópolgar nem rendelkezik személyi azonosítóva| a személ}azonosságát igazoló
igazolv;ánylának típusát és szfuná| vagy jelölő szervezet vagy más szeívezeí esetében a
bírósrági nyilvántartásba-vételi számá| A fellebbezést ugy kell benyujtani, hogy az a jelen
határozatközzétételétől,2}24, novembet 19. napjától számútott 3 napon beliil, de legkésőbb
2024. november 22. napsirln 16 íuüg megérkerzen. Á baúrárjdő eimu}as*.áx iogvesáő baii}yú,

Indokolás

Turán 2024. június 09. napjárrr megtartott nemzetiségi önkormrinyzati kepviselők váas^ásán a
telepiiiési roma nemzetiségi önkormrá.,nyzati képviselők váaszkís.ínak eredményét megálapító
jegpőkönyv alapján a szayazaEzfun szerinti sorrendben a következő legtöbb szavazatot
i{.Farkas Zsolt a Fiatal Romák Országos Szövetsége jelöló szewezet jelöltje érte el 89
szavazattal.
Szénrási Jrinos telepüési nemzetiségi önkormányzaü képviselő a HVB man&íhun megfllapíó
határozatínak jogerőre emelkedését követóen úgy nyilatkozott, hogy a megbízólevelet nem
kívránja rárvenni, képviselői megbízatásárol 2C24, nove*rb* 18, napjával lemesdo€ ezeít a
képüselői megbiratasa 2Q24. november 18-án megsziiaL



A Helyi Választási Bizottság a hivatkozott jogszabályi rendelkezések, a lemondott képviselő
nyilatkozata, valamint a 2024. június 09. napjrin meglartott válaszás eredményjegyzókönyve
atapján a lemondas miatt megtiresedett kepviselői mandátt,mot a kövakező legtöbb éTvényes
szavazatot szeízetl nemzetisegi képviselójelöl| if;Jarkas Zsolt résáre adja ki.

Ahatározat a fenti jogs,zaballhe1),ek n 
^uour,,A 

jogon.os.latról szőló tájékoztatás a Yálasztási
eljárásról szóló 2013, XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 22i.§. (1) bekezdése 223. §-a,
224.§-álla alapui. A megbízólevél áladásétta a Ye. 2O6. §-a alapjáLrr kerül sor. A határozat
nyilvános közzétélele a Ve. 49.§. (2) bekezdésén alapul. A fellebbezés iltetékmentességét az
illetékekről szőló l99a. XCIII. törvény 2. melléklet XIII. 8. pontja biztosítja.
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